
Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 тамыздағы "Сәулет саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің регламенттерін бекіту туралы" № 364 
қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2016 жылғы 13 маусымдағы № 306 қаулысы. Алматы
облысы Әділет департаментінде 2016 жылы 22 шілдеде № 3906 болып тіркелді. 
Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2020 жылғы 14 ақпандағы № 57 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 14.02.2020 № 57 
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы , "Қазақстан 1-тармағына
Республикасының аумағында жылжымайтын мүлік объектілерінің мекенжайын 
айқындау жөнінде анықтама беру", "Сәулет-жоспарлау тапсырмасын беру" және 
"Тіреу және қоршау конструкцияларын, инженерлік жүйелер мен жабдықтарды 
өзгертуге байланысты емес қолданыстағы ғимараттардың үй-жайларын (
жекелеген бөліктерін) реконструкциялауға (қайта жоспарлауға, қайта 
жабдықтауға) шешім беру" мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын 
бекіту туралы" 2015 жылғы 27 наурыздағы  Қазақстан Республикасы № 257
Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының бұйрығына сәйкес, 
Алматы облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 тамыздағы "Сәулет 
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің регламенттерін бекіту 
туралы" № 364 қаулысына (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде 2015 жылдың 23 қыркүйегінде  тіркелген, "Жетісу" мен "Огни№ 3442
Алатау" газеттерінде 2015 жылдың 25 қазанында № 120 жарияланған) келесі 
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :  
      осы қаулының  сәйкес көрсетілген қаулымен бекітілген "1-қосымшасына
Қазақстан Республикасының аумағында жылжымайтын мүлік объектілерінің 
мекенжайын айқындау бойынша анықтама беру" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламенті жаңа редакцияда баяндалсын; 
      осы қаулының  сәйкес көрсетілген қаулымен бекітілген "2-қосымшасына
Сәулет-жоспарлау тапсырмасын беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенті  жаңа редакцияда баяндалсын;  



      осы қаулының  сәйкес көрсетілген қаулымен бекітілген "3-қосымшасына
Тіреу және қоршау конструкцияларын, инженерлік жүйелер мен жабдықтарды 
өзгертуге байланысты емес қолданыстағы ғимараттардың үй-жайларын (
жекелеген бөліктерін) реконструкциялауға (қайта жоспарлауға, қайта 
жабдықтауға) шешім беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті жаңа 
р е д а к ц и я д а  б а я н д а л с ы н .
      2. "Алматы облысының сәулет және қалақұрылысы басқармасы" мемлекеттік 
мекемесінің басшысына осы қаулыны әділет органдарында мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін ресми және мерзімді баспа басылымдарында, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасының Үкіметі айқындаған интернет-ресурста және облыс 
әкімдігінің интернет-ресурсында жариялау жүктелсін. 
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы облысы әкімінің орынбасары 
Ғ .  Р .  А б д р а й м о в қ а  ж ү к т е л с і н .  
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы облысының әкімі А. Баталов

 

Алматы облысы әкімдігінің 2016 жылғы "13
" маусым № 306 қаулысына 1-қосымша 

Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
тамыздағы № 364 қаулысымен бекітілген 1-

қосымша

"Қазақстан Республикасының аумағында жылжымайтын мүлік 
объектілерінің мекенжайын айқындау жөнінде анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

1. Жалпы ережелер

      1. "Қазақстан Республикасының аумағында жылжымайтын мүлік 
объектілерінің мекенжайын айқындау жөнінде анықтама беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет (бұдан әрі - мемлекеттік көрсетілетін қызмет) аудандардың 
және облыстық маңызы бар қалалардың жергілікті атқарушы органдарымен (
бұдан әрі - көрсетілетін қызметті беруші) жеке және заңды тұлғаларға (бұдан әрі 
- көрсетілетін қызметті алушы) тегін көрсетіледі. 
      Мемлекеттік көрсетілетін қызмет Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы  № 257
бұйрығымен бекітілген "Қазақстан Республикасының аумағында жылжымайтын 
мүлік объектілерінің мекенжайын айқындау жөнінде анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарты (бұдан әрі - Стандарт) негізінде 
к ө р с е т і л е д і .  



      2. Мемлекеттік қызмет көрсету нысаны: электрондық (ішінара 
автоматтандырылған) және (немесе) қағаз түрінде. 
      3. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі: Стандарттың 1-қосымшасына 
сәйкес нысан бойынша мекенжайдың тіркеу кодын көрсете отырып, 
жылжымайтын мүлік объектісінің мекенжайын нақтылау, беру, жою болып 
табылады.

2. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) іс-қимыл 
тәртібін сипаттау

      4. Көрсетілетін қызметті алушының Стандарттың 9-тармағына сәйкес 
құжаттар топтамасымен жүгінуі, мемлекеттік қызмет көрсету бойынша рәсімді (
іс-қимылды) бастау үшін негіздеме болып табылады. 
      5. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімнің (
і с - қ и м ы л д ы ң )  м а з м ұ н ы :
      1) құжаттарды қабылдау, тіркеу және көрсетілетін қызметті берушінің 
басшысына жолдау. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті берушінің басшысына 
ж о л д а у ;
      2) құжаттарды қарау және көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
орындаушысын анықтау. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
о р ы н д а у ш ы с ы н  а н ы қ т а у ;  
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысымен мемлекеттік 
қызмет көрсету нәтижесін рәсімдеу және көрсетілетін қызметті берушінің 
басшысына қол қоюға жолдау. Нәтижесі - мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін
көрсетілетін қызметті берушінің басшысына қол қоюға жолдау; 
      4) мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесіне қол қою және көрсетілетін 
қызметті берушінің жауапты орындаушысына жолдау. Нәтижесі - мемлекеттік 
қызмет көрсету нәтижесін көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
о р ы н д а у ш ы с ы н а  ж о л д а у ;  
      5) көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру
. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызмет көрсету 
н ә т и ж е с і н  б е р у .  
      Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

3. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде құрылымдық бөлімшелер (
қызметкерлер) мен көрсетілетін қызметті берушінің өзара іс-қимыл 
тәртібін сипаттау



      6. Мемлекеттік қызмет көрсету процесіне қатысатын көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) тізбесі:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы;
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысы. 
      7. Құрылымдық бөлімшелердің (қызметкерлердің) арасындағы рәсімдердің (
іс-қимылдың) бірізділігін сипаттау осы регламенттің қосымшасы "Мемлекеттік 
қызмет көрсетудің бизнес-процестерінің анықтамалығы" келтірілген. 
Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл 
тәртібін, сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық 
жүйелерді пайдалану тәртібін сипаттау

      8. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін көрсетілетін қызметті алушы "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясына (бұдан әрі - 
Мемлекеттік корпорация) Стандарттың 9-тармағына сәйкес құжаттар 
т о п т а м а с ы н  ұ с ы н а д ы .  
      9. Мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін Мемлекеттік корпорация 
а р қ ы л ы  а л у  п р о ц е с і н і ң  с и п а т т а м а с ы :  
      1) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері құжаттарды қабылдайды және 
тиісті құжаттардың қабылдағаны туралы қолхат береді (көрсетілетін қызметті 
алушы Стандарттың 9-тармағында көрсетілген құжаттардың толық пакетін 
ұсынбаған жағдайда, Мемлекеттік корпорация қызметкері өтінішті қабылдаудан 
бас тартады және көрсетілетін қызметті алушыға Стандарттың 3-қосымшасына 
с ә й к е с  қ о л х а т  б е р е д і ) ;  
      2) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызметті берушіге 
қ а б ы л д а н ғ а н  қ ұ ж а т т а р д ы  ж о л д а й д ы ;  
      3) мемлекеттік қызметті көрсету процесінде көрсетілетін қызметті берушінің 
құрылымдық бөлімшелерінің іс-қимыл тәртібі осы регламенттің 5-тармағына 
с ә й к е с  ж ү з е г е  а с ы р ы л а д ы ;  
      4) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызметті берушіден 
мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін алады;
      5) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызмет нәтижесін 
көрсет ілет ін  қызметт і  алушыға  береді .  
      Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес. 



      10. Жүгіну тәртібін және "электрондық үкімет" веб-порталы (бұдан әрі - 
портал) арқылы мемлекеттік қызмет көрсету кезінде көрсетілетін қызметті 
беруші мен көрсетілетін қызметті алушының рәсімдерінің (іс-қимылдарының) 
б і р і з д і л і г і н  с и п а т т а у :
      1) көрсетілетін қызметті алушы порталда тіркеледі, электрондық цифрлық 
қолтаңбасымен (бұдан әрі - ЭЦҚ) куәландырылған электрондық құжат 
нысанындағы  сұрау  салуды жолдайды;
      2) көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" сұрау салудың 
қабылданғаны туралы мәртебе, сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін 
алатын күні мен уақыты көрсетілген хабарлама жолданады;
      3) сұрау салуды қабылдағаннан кейін, мемлекеттік қызметті көрсету 
процесінде көрсетілетін қызметті берушінің құрылымдық бөлімшелерінің 
іс-қимыл тәртібі осы регламенттің 5-тармағына сәйкес жүзеге асырылады; 
      4) мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі көрсетілетін қызметті берушінің 
уәкілетті тұлғасының ЭЦҚ куәландырылған электрондық құжат нысанында 
көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" жолданады.

 

"Қазақстан Республикасының аумағында 
жылжымайтын мүлік объектілерінің 

мекенжайын айқындау жөнінде анықтама 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

регламентіне қосымша

     



 

Алматы облысы әкімдігінің 2016 жылғы "13
" маусым № 306 қаулысына 2-қосымша 

Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
тамыздағы № 364 қаулысымен бекітілген 2-

қосымша

"Сәулет-жоспарлау тапсырмасын беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенті

1. Жалпы ережелер

      1. "Сәулет-жоспарлау тапсырмасын беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет (
бұдан әрі - мемлекеттік көрсетілетін қызмет) аудандардың және облыстық 



маңызы бар қалалардың жергілікті атқарушы органдарымен (бұдан әрі - 
көрсетілетін қызметті беруші) жеке және заңды тұлғаларға (бұдан әрі - 
көрсетілетін қызметті алушы) тегін көрсетіледі.
      Мемлекеттік көрсетілетін қызмет Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы  № 257
бұйрығымен бекітілген "Сәулет-жоспарлау тапсырмасын беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандарты (бұдан әрі - Стандарт) негізінде көрсетіледі. 
      2. Мемлекеттік қызметті көрсету нысаны: электрондық (ішінара 
автоматтандырылған) және (немесе) қағаз түрінде.
      3. Мемлекеттік көрсетілетін қызмет көрсетудің нәтижесі: Стандарттың 1-
қосымшасына сәйкес және келесі бастапқы материалдарды:
      т е х н и к а л ы қ  ш а р т т а р д ы ;  
      сыртқы инженерлік желілер трассаларының схемаларын;
      егжей-тегжейлі жоспарлау жобасының көшірмесін;
      т і к  ж о с п а р л а у  б е л г і л е р і н ;
      жолдар мен көшелердің көлденең қималарын қоса берумен сәулет-жоспарлау 
тапсырмасын беру.

2. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) іс-қимыл 
тәртібін сипаттау

      4. Көрсетілетін қызметті алушының Стандарттың 9-тармағына сәйкес 
құжаттар топтамасымен жүгінуі, мемлекеттік қызмет көрсету бойынша рәсімді (
іс-қимылды) бастау үшін негіздеме болып табылады. 
      5. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімнің (
і с - қ и м ы л д ы ң )  м а з м ұ н ы :
      1) құжаттарды қабылдау, тіркеу және көрсетілетін қызметті берушінің 
басшысына жолдау. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті берушінің басшысына 
ж о л д а у ;
      2) құжаттарды қарау және көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
орындаушысын анықтау. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
о р ы н д а у ш ы с ы н  а н ы қ т а у ;  
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысымен мемлекеттік 
қызмет көрсету нәтижесін рәсімдеу және көрсетілетін қызметті берушінің 
басшысына қол қоюға жолдау. Нәтижесі - мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін
көрсетілетін қызметті берушінің басшысына қол қоюға жолдау; 
      4) мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесіне қол қою және көрсетілетін 
қызметті берушінің жауапты орындаушысына жолдау. Нәтижесі - мемлекеттік 



қызмет көрсету нәтижесін көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
о р ы н д а у ш ы с ы н а  ж о л д а у ;  
      5) көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру
. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызмет көрсету 
н ә т и ж е с і н  б е р у .  
      Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

3. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде құрылымдық бөлімшелер (
қызметкерлер) мен көрсетілетін қызметті берушінің өзара іс-қимыл 
тәртібін сипаттау

      6. Мемлекеттік қызмет көрсету процесіне қатысатын көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) тізбесі:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы;
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысы. 
      7. Құрылымдық бөлімшелердің (қызметкерлердің) арасындағы рәсімдердің (
іс-қимылдың) бірізділігін сипаттау осы регламенттің қосымшасы "Мемлекеттік 
қызмет көрсетудің бизнес-процестерінің анықтамалығы" келтірілген. 
Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл 
тәртібін, сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық 
жүйелерді пайдалану тәртібін сипаттау

      8. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін көрсетілетін қызметті алушы "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясына (бұдан әрі - 
Мемлекеттік корпорация) Стандарттың 9-тармағына сәйкес құжаттар 
т о п т а м а с ы н  ұ с ы н а д ы .  
      9. Мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін Мемлекеттік корпорация 
а р қ ы л ы  а л у  п р о ц е с і н і ң  с и п а т т а м а с ы :  
      1) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері құжаттарды қабылдайды және 
тиісті құжаттардың қабылдағаны туралы қолхат береді (көрсетілетін қызметті 
алушы Стандарттың 9-тармағында көрсетілген құжаттардың толық топтамасын 
ұсынбаған жағдайда, Мемлекеттік корпорация қызметкері өтінішті қабылдаудан 
бас тартады және көрсетілетін қызметті алушыға Стандарттың 4-қосымшасына 



с ә й к е с  қ о л х а т  б е р е д і ) ;  
      2) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызметті берушіге 
қ а б ы л д а н ғ а н  қ ұ ж а т т а р д ы  ж о л д а й д ы ;  
      3) мемлекеттік қызметті көрсету процесінде көрсетілетін қызметті берушінің 
құрылымдық бөлімшелерінің іс-қимыл тәртібі осы регламенттің 5-тармағына 
с ә й к е с  ж ү з е г е  а с ы р ы л а д ы ;  
      4) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызметті берушіден 
мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін алады;
      5) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызмет нәтижесін 
көрсет ілет ін  қызметт і  алушыға  береді .  
      Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес. 
      10. Жүгіну тәртібін және "электрондық үкімет" веб-порталы (бұдан әрі - 
портал) арқылы мемлекеттік қызмет көрсету кезінде көрсетілетін қызметті 
беруші мен көрсетілетін қызметті алушының рәсімдерінің (іс-қимылдарының) 
б і р і з д і л і г і н  с и п а т т а у :
      1) көрсетілетін қызметті алушы порталда тіркеледі, электрондық цифрлық 
қолтаңбасымен (бұдан әрі - ЭЦҚ) куәландырылған электрондық құжат 
нысанындағы сұрау салуды және Стандарттың 9-тармағына сәйкес құжаттарды 
ж о л д а й д ы ;
      2) көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" сұрау салудың 
қабылданғаны туралы мәртебе, сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін 
алатын күні мен уақыты көрсетілген хабарлама жолданады;
      3) сұрау салуды және құжаттарды қабылдағаннан кейін, мемлекеттік қызметті
көрсету процесінде көрсетілетін қызметті берушінің құрылымдық 
бөлімшелерінің іс-қимыл тәртібі осы регламенттің 5-тармағына сәйкес жүзеге 
а с ы р ы л а д ы ;  
      4) мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі көрсетілетін қызметті берушінің 
уәкілетті тұлғасының ЭЦҚ куәландырылған электрондық құжат нысанында 
көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" жолданады.

 
"Сәулет-жоспарлау тапсырмасын беру" 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне қосымша



 

Алматы облысы әкімдігінің 2016 жылғы "13
" маусым № 306 қаулысына 3-қосымша 

Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
тамыздағы № 364 қаулысымен бекітілген 3-

қосымша

"Тіреу және қоршау конструкцияларын, инженерлік жүйелер мен 
жабдықтарды өзгертуге байланысты емес қолданыстағы ғимараттардың 
үй-жайларын (жекелеген бөліктерін) реконструкциялауға (қайта 
жоспарлауға, қайта жабдықтауға) шешім беру" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламенті

1. Жалпы ережелер



      1. "Тіреу және қоршау конструкцияларын, инженерлік жүйелер мен 
жабдықтарды өзгертуге байланысты емес қолданыстағы ғимараттардың 
үй-жайларын (жекелеген бөліктерін) реконструкциялауға (қайта жоспарлауға, 
қайта жабдықтауға) шешім беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет (бұдан әрі - 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет) аудандардың және облыстық маңызы бар 
қалалардың жергілікті атқарушы органдары (бұдан әрі - көрсетілетін қызметті 
беруші) жеке және заңды тұлғаларға (бұдан әрі - көрсетілетін қызметті алушы) 
т е г і н  к ө р с е т і л е д і .  
      Мемлекеттік көрсетілетін қызмет Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы  № 257
бұйрығымен бекітілген "Тіреу және қоршау конструкцияларын, инженерлік 
жүйелер мен жабдықтарды өзгертуге байланысты емес қолданыстағы 
ғимараттардың үй-жайларын (жекелеген бөліктерін) реконструкциялауға (қайта 
жоспарлауға, қайта жабдықтауға) шешім беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандарты (бұдан әрі - Стандарт) негізінде көрсетіледі. 
      2. Мемлекеттік қызмет көрсету нысаны: қағаз түрінде. 
      3. Мемлекеттік көрсетілетін қызмет көрсетудің нәтижесі: тіреу және қоршау 
конструкцияларын, инженерлік жүйелер мен жабдықтарды өзгертуге 
байланысты емес қолданыстағы ғимараттардың үй-жайларын (жекелеген 
бөліктерін) реконструкциялауға (қайта жоспарлауға, қайта жабдықтауға) 
көрсетілетін қызметті берушінің шешімі.

2. Мемлекеттік қызметтер көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) іс-қимылы 
тәртібін сипаттау

      4. Көрсетілетін қызметті алушының Стандарттың 9-тармағына сәйкес 
құжаттар топтамасымен жүгінуі, мемлекеттік қызмет көрсету бойынша рәсімді (
іс-қимылды) бастау үшін негіздеме болып табылады. 
      5. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімнің (
і с - қ и м ы л д ы ң )  м а з м ұ н ы :
      1) құжаттарды қабылдау, тіркеу және көрсетілетін қызметті берушінің 
басшысына жолдау. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті берушінің басшысына 
ж о л д а у ;
      2) құжаттарды қарау және көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
орындаушысын анықтау. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
о р ы н д а у ш ы с ы н  а н ы қ т а у ;  
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысымен мемлекеттік 
қызмет көрсету нәтижесін рәсімдеу және көрсетілетін қызметті берушінің 



басшысына қол қоюға жолдау. Нәтижесі - мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін
көрсетілетін қызметті берушінің басшысына қол қоюға жолдау; 
      4) мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесіне қол қою және көрсетілетін 
қызметті берушінің жауапты орындаушысына жолдау. Нәтижесі - мемлекеттік 
қызмет көрсету нәтижесін көрсетілетін қызметті берушінің жауапты 
о р ы н д а у ш ы с ы н а  ж о л д а у ;  
      5) көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру
. Нәтижесі - көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызмет көрсету 
н ә т и ж е с і н  б е р у .  
      Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

3. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде құрылымдық бөлімшелер (
қызметкерлер) мен көрсетілетін қызметті берушінің өзара іс-қимыл 
тәртібін сипаттау

      6. Мемлекеттік қызмет көрсету процесіне қатысатын көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) тізбесі:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы;
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысы. 
      7. Құрылымдық бөлімшелердің (қызметкерлердің) арасындағы рәсімдердің (
іс-қимылдың) бірізділігін сипаттау осы регламенттің қосымшасы "Мемлекеттік 
қызмет көрсетудің бизнес- процестерінің анықтамалығы" келтірілген. 
Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл 
тәртібін, сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық 
жүйелерді пайдалану тәртібін сипаттау

      8. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін көрсетілетін қызметті алушы "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясына (бұдан әрі - 
Мемлекеттік корпорация) Стандарттың 9-тармағына сәйкес құжаттар 
т о п т а м а с ы н  ұ с ы н а д ы .  
      9. Мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін Мемлекеттік корпорация 
а р қ ы л ы  а л у  п р о ц е с і н і ң  с и п а т т а м а с ы :  



      1) Мемлекеттік корпорация қызметкері құжаттарды қабылдайды және тиісті 
құжаттардың қабылдағаны туралы қолхат береді (көрсетілетін қызметті алушы 
Стандарттың 9-тармағында көрсетілген құжаттардың толық топтамасын 
ұсынбаған жағдайда, Мемлекеттік корпорация қызметкері өтінішті қабылдаудан 
бас тартады және көрсетілетін қызметті алушыға Стандарттың 2-қосымшасына 
с ә й к е с  қ о л х а т  б е р е д і ) ;  
      2) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызметті берушіге 
қ а б ы л д а н ғ а н  қ ұ ж а т т а р д ы  ж о л д а й д ы ;  
      3) мемлекеттік қызметті көрсету процесінде көрсетілетін қызметті берушінің 
құрылымдық бөлімшелерінің іс-қимыл тәртібі осы регламенттің 5-тармағына 
с ә й к е с  ж ү з е г е  а с ы р ы л а д ы ;  
      4) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызметті берушіден 
мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін алады;
      5) Мемлекеттік корпорацияның қызметкері көрсетілетін қызмет нәтижесін 
көрсет ілет ін  қызметт і  алушыға  береді .  
      Мемлекеттік қызмет көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімді (
іс-қимылды) орындаудың ұзақтығы Стандарттың 4-тармағына сәйкес.

 

"Тіреу және қоршау конструкцияларын, 
инженерлік жүйелер мен жабдықтарды 

өзгертуге байланысты емес қолданыстағы 
ғимараттардың үй-жайларын (жекелеген 
бөліктерін) реконструкциялауға (қайта 

жоспарлауға, қайта жабдықтауға) шешім 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

регламентіне қосымша



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


